Ректору ДВГУПС

Буровцеву В.В.

от  _______________
 ( Ф.И.О.  полностью Заказчика)

______________________________

Заявление

На получение справки об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый
орган

Прошу предоставить справку о подтверждении факта оплаты обучения за

_______год.

Вид предоставляемого документа (выбрать один вариант):

1. Справка об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган

(форма по КНД 1151158 на бумажном носителе)

2. Сведения о его фактических расходах на оказание услуги, необходимых для

предоставления социального налогового вычета по налогу на доходы физических

лиц, в электронной форме (при выборе электронного формата, бумажный не

выдается)

Данные для справки(заполняются печатными буквами)::

Данные Заказчика по договору :

Фамилия:________________________

Имя:____________________________

Отчество:________________________

Дата рождения:___________________

ИНН: ____________________________

Сведения о документе, удостоверяющем личность:

Код вида документа (вид документа)_____________

Серия и номер _________________________________

Дата выдачи: __________________________________

Сумма расходов на оказание образовательные услуги________________________________

Налогоплательщик и обучаемый являются одним лицом (да/нет):___________

Если «нет» заполняются следующие данные:

Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги:

Фамилия: _____________________________

Имя:__________________________________

Отчество:______________________________

Дата рождения:_________________________

ИНН:__________________________________

Сведения о документе, удостоверяющем личность:

Код вида документа (вид документа)_____________

Серия и номер _________________________________

Дата выдачи: __________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных:

ФИО:_____________________________________________________________________

Дата______________________ Подпись________________________